
 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

21.07.2022.         sēdes protokols Nr.16., 36.p.  

LĒMUMS Nr. 473 

Par izmaiņām 06.02.2008. neapdzīvojamo telpu nomas līgumā Nr.6,  

Aizkraukles novada, Seces pagastā          
 

 Aizkraukles novada dome izskatīja Valsts akciju sabiedrības „Latvijas Pasts”, reģistrācijas 

Nr.40003052790, adrese: Ziemeļu iela 10, Lidosta „Rīga”, Mārupes novads, LV-1000, 01.07.2022 

iesniegumu (reģistrēts Aizkraukles novada pašvaldībā 01.07.2022. Nr.J/5.6/22/2112)  par izmaiņām 

2008.gada 6.februāra neapdzīvojamo telpu nomas līgumā Nr.6.  

2008.gada 6.februārī noslēgts neapdzīvojamo telpu nomas līgums Nr.6. valsts akciju 

sabiedrības „Latvijas Pasts” Seces pasta nodaļas darbības nodrošināšanai par telpām 70,2 m2 

kopplatībā,  „Aptiekas māja”, Sece, Seces pagasts, Aizkraukles novads. 

Turpmākās Seces pasta nodaļas darbības nodrošināšanai nepieciešama tikai līgumā minētā 

telpa Nr.1 ar platību 19,7 m2.  

Nomnieks atsakās no pārējo Līguma 1.punkta 1.2.apakšpunktā minēto telpu Nr.2-18,3 m2, 

Nr.5 – 22,0 m2 (daļa no kopējās telpas platības) , Nr.8 – 2,2 m2, Nr.9 – 0,8 m2, Nr.10 – 0,8 m2, 

Nr.11 – 0,8 m2, Nr.11 – 2,3 m2, Nr.12 – 3,3 m2 turpmākās nomas. 

Ņemot vērā iepriekšminēto un pamatojoties uz  likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, ievērojot Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības 

jautājumu komitejas 14.07.2022. atzinumu, atklāti balsojot, ar 13 balsīm “Par” (Jānis Sarmis 

BAJINSKIS, Uldis DZĒRVE, Gatis GŪTMANIS, Guntis LIBEKS, Leons LĪDUMS, Aigars 

LUKSS, Jurijs MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Zane ROMANOVA, Evija VECTIRĀNE, Dainis 

VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Aizkraukles novada 

dome NOLEMJ: 

1. Grozīt 2008.gada 6.februāra Neapdzīvojamo telpu nomas līguma Nr.6. 1.punkta 

1.2.apakšpunktu.  

2. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Juridiskajai nodaļai sagatavot 

vienošanos par grozījumiem 2008.gada 6.februāra noslēgtajā neapdzīvojamo telpu nomas 

līguma Nr.6. 1.punkta 1.2.apakšpunktā. 

3. Pilnvarot Jaunjelgavas apvienības pārvaldes Seces pagasta pakalpojumu centra vadītāju 

organizēt Vienošanās abpusēju parakstīšanu. 

4. Līdz 2022.gada 1.septembrim valsts akciju sabiedrībai „Latvijas Pasts” ar 

pieņemšanas- nodošanas aktu nodot telpas Nr.2-18,3 m2, Nr.5 – 22,0 m2 (daļa no kopējās 

telpas platības) , Nr.8 – 2,2 m2, Nr.9 – 0,8 m2, Nr.10 – 0,8 m2, Nr.11 – 0,8 m2, Nr.11 – 2,3  m2, 

Nr.12 – 3,3 m2, „Aptiekas māja”, Sece, Seces pagasts, Aizkraukles novads, Jaunjelgavas 

apvienības pārvaldes Seces pagasta pakalpojumu centra vadītājam. 

5.  Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Kancelejai lēmumu nosūtīt Valsts 

akciju sabiedrībai „Latvijas Pasts” Īpašumu pārvaldības daļai uz iesniegumā norādīto 

e- pastu: tdrekini@pasts.lv. 

6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektora 

vietniekam Kasparam SNIEDZĪTIM. 

mailto:tdrekini@pasts.lv


2 

 

7. Lēmumu nosūtīt: Jaunjelgavas apvienības pārvaldes Seces pagasta pakalpojumu centram uz 

e-pastu: sece@aizkraukle.lv. 

8. Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu un Paziņošanas 

likuma 9.panta otro daļu stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam, bet, kas sūtīts pa 

elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas. 

 

9.  Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.panta pirmo daļu un 189.panta pirmo 

daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvās rajona 

tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona - pēc deklarētās 

dzīvesvietas adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc 

juridiskās adreses).  

 
   

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs 

 
L.Līdums 

 

 

 

mailto:sece@aizkraukle.lv

